СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

              от 28 декабря 2018 г.

   №39/168
д. Русское Баймаково
Об утверждении акта выполненных работ особо важных и сложных заданий

Согласно Положения «Об условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», утвержденный решением сессии Совета депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения № 5/18 от 28.12.2016 г.,          Совет депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить акт выполненных работ особо важных и сложных заданий для работников администрации Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ за 4 квартал 2018 года (прилагается).

2.Настоящее  решение вступает в силу со дня  его официального опубликования на информационном бюллетене.

Глава Русско-Баймаковского
сельского  поселения                                                                       И.Н.Низяев

Утвержден:

Решением сессии Совета депутатов

Русско-Баймаковского

 сельского поселения

28.12.2018 года № 39/168
Акт выполненных работ особо важных и сложных заданий
за 4 квартал 2018 г.

	№
п/п
	Наименования задания
	Дата проведения
	Ответственный
за организацию и исполнение задания

	1
	Проверка подведомственных учреждений по содержанию в исправном состоянии первичных средств пожаротушения
	Октябрь-декабрь
	Работники администрации Русско-Баймаковского сельского поселения

	2
	Подворный обход жителей сельского поселения   с их инструктажем по противопожарной безопасности
	Октябрь-декабрь
	Глава сельского поселения

	3
	Проведение месячника пожилых людей
	Октябрь
	Работники администрации Русско-Баймаковского сельского поселения

	4
	Расчистка проезжих дорог от снега и подъезды к пожарным гидрантам.

	Ноябрь-декабрь
	Глава сельского поселения

	5
	Вырубка деревьев и кустарников вокруг администрации
	Октябрь-ноябрь
	Работники администрации Русско-Баймаковского сельского поселения

	6
	Ремонт дороги по ул.Молодежная от д.57а до памятника ВОВ
	Октябрь-декабрь
	Глава сельского поселения

Работники администрации Русско-Баймаковского сельского поселения